



Fortaleza, 14 de novembro de 2022
À PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-014/2022
PREZADO(A) PRÉGOEIRO(A)

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA RELATIVA AO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO, BEM COMO AS INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES ABAIXO DISCRIMINADAS:

NOME DA EMPRESA: INFORSYSTEM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA **CNPJ** 00.563.949/0001-08 / **IE** 07.045671-2
REPRESENTANTE E CARGO: MARIA JOSÉ DIAS DE ALMEIDA / GERENTE **CARTeira DE IDENTIDADE E CPF:** 827680 SSP/PB | 390.589.304-59
ENDEREÇO: RUA PADRE VALDEVINO, 1000 - SALA 08 - JOAQUIM TAVORA CEP 60135-040 - FORTALEZA/CE | TELEFONE (85) 3021-6222
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRASIL 001 - AGENCIA 1365-2 CONTA BANCÁRIA 31491-9
EMAIL: info@system.com@gmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO (EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONER, PERIFÉRICOS E AFINS) A SEREM UTILIZADOS NAS AÇÕES E ATIVIDADES DIÁRIAS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DE MUNICÍPIO DE ALTO SANTO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

FORMAÇÃO DE PREÇOS

LOTE II

Item	Especificação	Und.	Qtd	Marca	PR UNIT R\$	PR UNIT EXTENSO	PR TOTAL R\$	PR TOTAL EXTENSO
1	ROTEADOR ARCHER G6 AC1200, 10/100/1000MBPS, 4 ANTENAS, PORTAS: 4 PORTAS LAN 10/100/1000MBPS, 1 PORTA WAN 10/100/1000MBPS - BOTÕES: BOTÃO DE RESET, BOTÃO LIGA / DESLIGA, BOTÃO LIGA / DESLIGA WPS / WI-FI - FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 12V / 1A - DIMENSÕES (L X C X A): 9,1 x 5,7 x 1,4 POL (230 x 144 x 35 MM) - ANTENA: 4 ANTENAS; EXTERNAS FIXAS E 1 ANTENA INTERNA	Und	36	tpLink	345,68	trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta e oito centavos	12.444,48	doze mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
2	SWITCH 8 PORTAS - VLAN FIXA; FUNÇÃO QOS; 10/100/MBPS.	Und	37	intelbras	79,30	setenta e nove reais e trinta centavos	2.934,10	dois mil, novecentos e trinta e quatro reais e dez centavos
3	SWITCH 24 PORTAS - 24*10/100MBPS AND 2*10/100/1000MBPS AUTO-NEGOTIATION; RJ45 PORTS (AUTO MDI/MDIX); 2*1000M SFP SOLTIS (COMBO); FAST ETHERNET; TAXA DE DADOS FULL DUPLEX;	Und	19	intelbras	782,00	setecentos e oitenta e dois reais	14.858,00	quatorze mil, oitocentos e cinquenta e oito reais

VALOR TOTAL DO LOTE R\$

30.236,58

trinta mil, duzentos e trinta e seis reais e cinquenta e oito centavos

InforSystem Comércio e Serviços Ltda
Rua Padre Valdevino, 1000 - Loja 08 - Joaquim Távora
CEP 60135-040 - Fortaleza/CE - CNPJ 00.563.949/0001-08
Tel: (85) 3021-6222
Info@system.com@gmail.com





LOTE III									
Item	Especificação	Und.	Qtd	Marca	PR UNIT R\$	PR UNIT EXTENSO	PR TOTAL R\$	PR TOTAL EXTENSO	
1	ADAPTADOR USB DE REDE SEM FIO - COM ANTENA DE 3,5DBI WIFI WLAN; VELOCIDADE 300MBPS; USB 3.0; TIPO DE ANTENA: OMNI DIRECIONAL; POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO: <23DBM (EIRP).	Und	37	KNUP	79,09	setenta e nove reais e nove centavos	2.926,33	dois mil, novecentos e vinte e seis reais e trinta e três centavos	
2	CAIXA DE CABO DE REDE - CAT6; CONEXÃO: MACHO / MACHO; COR AZUL; DIAMETRO 6MM; CAIXA COM 305 METROS	Und	30	GOLDENTEC	531,26	quinhentos e trinta e um reais e vinte e seis centavos	15.937,80	quinze mil, novecentos e trinta e sete reais e oitenta centavos	
3	CONECTORES RJ45 - MACHO; 8 VIAS CAT6.	Und	1960	BR CABOS	2,11	dois reais e onze centavos	4.135,60	quatro mil, cento e trinta e cinco reais e sessenta centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE R\$					22.999,73				

vinte e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e três centavos

LOTE IV									
Item	Especificação	Und.	Qtd	Marca	PR UNIT R\$	PR UNIT EXTENSO	PR TOTAL R\$	PR TOTAL EXTENSO	
1	CABO HDMI - 1080 FULL HD COMPRIMENTO 02 METROS	Und	80	BR CABOS	49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	3.992,00	três mil, novecentos e noventa e dois reais	
2	CABO F2 (ESTEREO) X P10 (ESTEREO) COMPRIMENTO APROXIMADO 03 METROS	Und	30	BR CABOS	28,94	vinte e oito reais e noventa e quatro centavos	868,20	oitocentos e sessenta e oito reais e vinte centavos	
3	CABO VGA - MACHO PARA MACHO COMPRIMENTO APROXIMADO 2 METROS	Und	50	BR CABOS	19,90	dezenove reais e noventa centavos	995,00	noventa e cinco reais e noventa centavos	
4	HD EXTERNO 1TB PORTATIL USB 2.0 E 3.0	Und	47	KROSS	349,10	trezentos e quarenta e nove reais e dez centavos	16.407,70	dezasseis mil, quatrocentos e sete reais e setenta centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE R\$					22.262,90				

vinte e dois mil, duzentos e sessenta e dois reais e noventa centavos

Inforsistem Comércio e Serviços Ltda
 Rua Padre Valdevino, 1000 - Loja 08 - Joaquim Távora
 CEP 60135-040 - Fortaleza/CE - CNPJ 00.563.949/0001-08
 Tel: (85) 3021-6222
 Inforsistem.com@gmail.com





VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$

75.499,21

setenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e nove reais e vinte e um centavos

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRAS

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL)

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPREMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL)

Maria José Dias de Almeida

Maria José Dias de Almeida

Representante Legal

RG nº 827.680-SSP/PB e CPF nº 390.539.304-59



Inforsistem Comércio e Serviços Ltda
Rua Padre Valdevino, 1000 - Loja 08 - Joaquim Távora
CEP 60135-040 - Fortaleza/CE - CNPJ 00.563.949/0001-08
Tel: (85) 3021-6222
Inforsistem.com@gmail.com

